

Gniewkowo, dnia 10.09.2015 r.

Znak: RZp.271.1.5.2015

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie gminy Gniewkowo”
Nr ogłoszenia 2015/S 158-291046 z dnia 18.08.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytanie nr 1 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: W odpowiedzi do pytania nr 1 Wykonawcy udzielonej przez Zamawiającego w piśmie z dn. 03.09.2015 r. dotyczącym modyfikacji i wyjaśnień treści siwz zawarto, iż szacunkowa ilość odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych znajdujących się na terenie gminy Gniewkowo przyjęta przez Zamawiającego do wyliczenia szacunkowej wartości zamówienia wyniosła 3.067,24 Mg. Wyliczenia oparto na ilości mieszkańców gminy Gniewkowo oraz danych statystycznych dotyczących wytworzenia przez jednego mieszkańca odpadów komunalnych, a wynik powiększono o 2% wzrost ilości odbieranych odpadów komunalnych. Szacunkową wartość zamówienia wyliczono w oparciu o art. 32 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). Jest to jedna z wielu informacji zamieszczonych w siwz oraz w wytycznych i zaleceniach związanych ze siwz, zakreślonych min. składanymi przez wykonawców pytaniami do siwz. Zamawiający określił sposób rozliczenia z wykonawcą za wykonanie przedmiotu zamówienia w formie ryczałtowej, w znaczeniu i ze skutkami opisanymi w art. 632 Kodeksu cywilnego. Wykonawca ustala cenę oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z wszystkimi wymaganiami określonymi w siwz, biorąc pod uwagę zakres niezbędnych do wykonania prac oraz koniecznych do poniesienia kosztów, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby wykonawca odebrał i zagospodarował wszystkie wytworzone odpady komunalne pochodzące z posesji zamieszkałych, które znajdują się na terenie gminy Gniewkowo. Dotyczy to również ilości odpadów komunalnych, które przekroczą ilość 3.067,24 Mg.

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających.

2. Pytanie nr 2 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Z żadnej normy prawnej nie wynika, że Zamawiający może wzywać tylko do przedłożenia dokumentów, co do których ustawa taką możliwość przewiduje. Jak również żadna norma prawna nie przewiduje żądania innych dokumentów niż te, które wymienione są w ustawie. Dokumenty, które ma dostarczyć Wykonawca, mają służyć sprawdzeniu obowiązku Gminy Gniewkowo osiągnięcia określonego poziomu recyklingu.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy